%  T.C. KUZEY ANADOLU
{ KALKINMA AJANSI

NORTH ANATOLIAN DEVELOPMENT AGENCY

Futtgnin Prsteslen S e Uit Ronfnetoe Salnee

Sozlesme Hibe

Gergeklesen Proje

Ajans Destek

2013 IKAP

Yararlanici

Proje Referans No
TR82/13/ iKAP/ 0085

TR82/13/IKAP/0079

TR82/13/1IKAP/0026

TR82/12/SURAT/0076

TR82/13/1IKAP/0019

TR82/13/IKAP/0014

TR82/13/1KAP/0025

TR82/13/1KAP/0066

TR82/13/1KAP/0036

TR82/13/1IKAP/0031

Kare-Pen, Kapasite Artirimi Sinop

Baysun, Teknoloji Yenileme Sinop

Ekol Kontrplak Kapasite, Verimlilik, Kalite

ve ihracat Artirma Projesi Kastamonu

Altilar Sit ve Siit Uriinleri Teknoloji )
- - Sinop

Yenileme Projesi

Enerji Verimliligine Sahip Uretim

Kapasitesinin Artirlmasi ile Rekabet

Giclintin, Pazar Etkinliginin ve Ihracatin

Arttiriimasi

Sinop

Uriin Kurutma Teknolojisi
Modernizasyonu ve Tam Otomasyona Sinop
Gegis

Uretim Hattinin Modernizasyonu ve e

Kapasite Artirrm Projesi

TR82 Ekonomisi Gelecedini Daha Saglikli
o Kastamonu

Gorayor

Beton Parke Fabrikasi Modernizasyonu,

Kapasite ve Uruin Kalitesinin Artirimi, Atik Cankiri

Urtinlerin Ekonomiye Kazandirilmasi

Uretimde Bolgesel Rekabet ve Istihdamin

Saglanmasi ile Dig Ticarete Destek Projesi Kastamonu

Tutan
214.305,09 TL

109.000,00 TL

494.045,00 TL

88.775,00 TL

471.662,50 TL

490.000,00 TL

177.424,00 TL

121.477,00 TL

498.500,00 TL

420.950,00 TL

Harcamasi
423.906,07 TL

213.060,00 TL

981.790,02 TL

172.200,00 TL

939.305,02 TL

980.000,00 TL

351.114,96 TL

242.153,98 TL

997.000,00 TL

830.000,00

Tutan
211.906,13 TL

106.530,00 TL

490.895,01 TL

61.673,43 TL

469.652,51 TL

490.000,00 TL

175.557,48 TL

121.076,99 TL

498.500,00 TL

415.000,00 TL

Harcamasi
211.999,94 TL

106.530,00 TL

490.895,01 TL

110.526,57 TL

469.652,51 TL

490.000,00 TL

175.557,48 TL

121.076,99 TL

498.500,00 TL

415.000,00 TL
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TR82/12/SURAT/0079
TR82/13/1IKAP/0011

TR82/13/1KAP/0007

TR82/13/IKAP/0042

TR82/13/1IKAP/0088

TR82/13/IKAP/0001

TR82/13/1IKAP/0020

TR82/13/iIKAP/0093
TR82/13/1IKAP/0018

TR82/13/iIKAP/0035

TR82/13/iIKAP/0050

T.C. KUZEY ANADOLU
KALKINMA AJANSI

NORTH ANATOLIAN DEVELOPMENT AGENCY

Istankol Unlu Mamuller Modernizasyon

Projesi SlEe
Gllcan'la Camlar Yeniden Sekilleniyor Kastamonu
Ekmekgiler Otel Verimlilik ve Kalite Artirim

. Kastamonu
Projesi
Uretim Proseslerinin Ayri Ayri
Modernizasyonu ile Maliyet Dugurucu Cankin
Model Olusturulmasi ve Uriin Cesitliligini
Artirma
Varlik-Personel-Stok-Enerji Yonetim
Sistemi ve Veri-Iletisim-Guivenlik Cankir
Uygulamalari ile Uretim Kapasitesinin
Arttiriimasi
Kapasite, Verimlilik ve Thracat Kastamonu
Potansiyelinin Artiriimasi Projesi
Flexible (Plastik) Ambalaj Uretimi Cankiri
"Tarihimiz Ugurlu Konaklari’nda
Yasatiliyor, Bolge Ekonomisi Canlaniyor"  Kastamonu
Projesi
Kapi, Kapi Kasasi Ve Pervazi Boyama Ve
Kurutma Islemlerinin Daha Saglikli Bir

Kastamonu

Ortamda Modern Makinalar ile Yapilmasi
Projesi.

Plastik Enjeksiyon ile Boyahane
Boliminde Modernizasyon ve Seri Uretim  Cankiri
Hatti Kurulmasi Projesi

"Bolgesel Kalkinmada Derya Kuzularinin

Rolli KUZKA Destediyle Biiyliyor" Projesi MR

85.676,50 TL

426.384,36 TL

79.373,85 TL

367.460,00 TL

71.924,87 TL

317.886,30 TL

462.723,84 TL

62.918,50 TL

370.000,00 TL

500.000,00 TL

161.245,00 TL

169.300,00

770.021,93

156.241,68

729.000,00

136.048,36

628.817,58

933.916,23

114.934,92

737.542,36

993.909,39

320.490,00

59.359,23 TL

382.236,66 TL

78.120,84 TL

364.500,00 TL

68.024,18 TL

314.408,79 TL

461.711,66 TL

57.467,46 TL

368.771,18 TL

495.859,00 TL

160.245,00 TL

2013 IKAP

109.940,77 TL

387.785,27 TL

78.120,84 TL

364.500,00 TL

68.024,18 TL

314.408,79 TL

472.204,57 TL

57.467,46 TL

368.771,18 TL

498.050,39 TL

160.245,00 TL
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TR82/13/1KAP/0032
TR82/13/1KAP/0005

TR82/13/IKAP/0023

TR82/13/IKAP/0069

TR82/13/iIKAP/0021

TR82/13/1IKAP/0062

TR82/13/1KAP/0024

TR82/13/iIKAP/0111

TR82/13/1IKAP/0047

TR82/13/iIKAP/0017

TR82/13/IKAP/0054

T.C. KUZEY ANADOLU
KALKINMA AJANSI

NORTH ANATOLIAN DEVELOPMENT AGENCY

Kogyum Yeni Altyapisiyla Rekabet

Yaratiyor ve Kapasite Artiriyor Gankiri
Yeni Uriinler, Yenilikci Yaklagimlar Projesi Sinop
Namsa, Kapasite ve Verimlilik Artirma

L Kastamonu
Projesi
Sah Canta ile Yeni Yatinmlar, Artan
Ihracat ve Istihdam Kapasitesi, Hizla Kastamonu
Gelisen Kuzey Anadolu Bolgesi
Imamoglu Givi Uretim Altyapisinin
Ihracata Yoénelik Olarak Modernize Sinop
Edilmesi
Lider Btb Cam Uriin Portfoyiini, Kalite
Standardini, Ihracat Kapasitesini Sino
Gelistirme ve Rekabet Giiclini Artirma P
Projesi
Otomasyona Gegilmesi ile Kapasite, Kalite Sinop

ve Verimlilik Artirma Projesi

Tiirkeli'de Bdlgesel Kalkinmanin Onciisii
Atilganlar, KUZKA Destedi ile Rekabet Sinop
Gucinu Arttinyor!

Cankin Biiyik Otel " Turizm Engel

Tanimaz" Diyor Gankin

Kis Guli Kastamonu

Canbensan Uriin Cesitlendirme ve Mevcut
Uretim Hattinin Revizyonu ve CGankiri
Modernizasyonu Projesi

75.962,50 TL

453.752,88 TL

356.350,00 TL

211.605,50 TL

314.100,00 TL

398.615,00 TL

239.748,50 TL

225.570,00 TL

125.273,00 TL

242.286,52 TL

177.215,00 TL

140.006,24

914.136,89

432.060,64

382.536,00

541.500,00

776.068,30

480.569,70

451.140,00

233.143,00

472.350,45

329.032,50

70.003,12 TL

452.326,70 TL

216.030,32 TL

191.268,00 TL

270.750,00 TL

388.034,15 TL

239.576,33 TL

225.570,00 TL

116.571,50 TL

235.775,56 TL

164.516,25 TL

2013 IKAP

70.003,12 TL

461.810,19 TL

216.030,32 TL

191.268,00 TL

270.750,00 TL

388.034,15 TL

240.993,37 TL

225.570,00 TL

116.571,50 TL

236.574,89 TL

164.516,25 TL



30 /!
. J”l}’;"’/_
Kuzeh

TR82/13/1KAP/0074

TR82/13/IKAP/0038

TR82/13/IKAP/0051

TR82/13/IKAP/0108

TR82/13/1IKAP/0087

TR82/13/1KAP/0092

TR82/13/IKAP/0043

TR82/13/IKAP/0027

TR82/13/IKAP/0041

TR82/13/iIKAP/0091

TR82/13/IKAP/0040

Nt T.C. KUZEY ANADOLU
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NORTH ANATOLIAN DEVELOPMENT AGENCY

Tomruk Bicme Tesisi Yatinmi ile
Dosemelik ve Insaatlik Kereste

Endustrisinin Uretim ve Ihracat
Kapasitesinin Artiriimasi

Cankiri

Diilger Markasi Diinya Pazarlarinda
Biyuyor, Gelisen TR82 Bolgesi Rekabet Cankiri
Glcund Arttirryor

Bolgede ilk Defa Yoresel Uriinlere Yénelik

Plastik Pet Kavanozlarin imalatina Gegis Caniy
Rekabet ve Thracat Giiciinii Gelistirecek Cankin
Kalite ve Uretimin Artirilmasi Projesi
Yenilikgi Makine Parki Projesi Sinop
KUZKA Destedi ile Kastamonu Kastamonu
Turizminde Yeni Bir Giin Doguyor!
Hay_va_nsal Atiklardan Biyogaz Uretimi Kastamonu
Projesi
Iskarta Malzemelerden Katma Degeri
Yuksek Uriimelerin Uretimine Baglanmasi Sinop
Projesi
Beyaz Saksi Sinop
TR82 Ekonomisi Uluslararasi Sulara

Kastamonu
Aclliyor!

Uretim Kapasitesi ve Uriin Kalitesinin
Gelistirilmesi Yoluyla Ihracat Sinop
Potansiyelinin Artirilmasi Projesi

499.270,04 TL

256.680,00 TL

112.750,00 TL

335.250,00 TL

214.250,00 TL

133.074,00 TL

491.324,80 TL

315.080,00 TL

88.902,00 TL

379.750,00 TL

231.655,89 TL

876.925,94

403.185,80

213.161,00

553.044,00

305.881,00

195.795,44

1.003.041,84

503.010,78

127.920,36

346.880,40

64.345,15

432.681,03 TL

201.592,90 TL

106.580,50 TL

276.522,00 TL

152.940,50 TL

97.897,72 TL

485.949,38 TL

251.505,39 TL

63.960,18 TL

173.440,20 TL

30.674,88 TL

2013 IKAP

444.244,91 TL

201.592,90 TL

106.580,50 TL

276.522,00 TL

152.940,50 TL

97.897,72 TL

517.092,46 TL

251.505,39 TL

63.960,18 TL

173.440,20 TL

33.670,27 TL



